

Częstochowa, dnia 07.11.2016 roku

L. Dz. 157.2484.1229.2016

Sprawa nr Z/37/RZI/2016
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
w Częstochowie
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Al. Niepodległości 30, 42-200 Częstochowa
NIP: 949-17-23-846, REGON: 151555169
tel. 34 37 79 100

**Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego)
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup i dostawę tramwajowych akcesoriów torowych**

Zgodnie z § 13 pkt 8 i 10 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, Zamawiający informuje, iż w dniu 03.11.2016r. i 04.11.2016r. do Zamawiającego wpłynęło pismo dotyczące postępowania na zakup i dostawę tramwajowych akcesoriów torowych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o następującej treści:

Pytanie 1.

Odnosnie Rozdziału IV (opis przedmiotu zamówienia) ust. 2 pkt. c

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa mineralnego łamanego zwykłego dolomitowego (grysu) o granulacji 10-30mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy kruszywa mineralnego łamanego dolomitowego o granulacji 31,5 - 63 mm i 16 - 22,4 mm - Grys

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Odnosnie załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) §5 ust. 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu §5 ust. 1 w następujący sposób:

W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu dostawy, o którym mowa w §2 ust. 1 niniejszej umowy Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,2% wartości netto materiału niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, chyba że Wykonawca odpowiednio wcześniej uzyskał pisemną zgodę Zamawiającego na dostawę w innym terminie o której mowa w §2 ust. 3 i 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Odnosnie załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) §5 ust. 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji zapisu §5 ust. 2 w następujący sposób:

W przypadku nie usunięcia wad jakościowych przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w §3 ust. 5 niniejszej umowy, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,2% wartości netto wadliwego materiału za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z zastrzeżeniem §3 ust. 6

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Odnosnie załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) §9 ust. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy skorzystanie z usług zewnętrznej firmy transportowej lub kurierskiej przy realizacji transportu materiału jest traktowane jako zlecenie osobom trzecim wykonania przedmiotu umowy?.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) usuwając §9 ust 2 w brzmieniu: Wykonawca nie może zlecić osobom trzecim wykonania przedmiotu niniejszej umowy.

W wyniku modyfikacji zmianie ulega numeracja §9.

Pytanie 5.

Odnosnie załącznika nr 2 do formularza ofertowego (Oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej):

Prosimy o określenie, jakie dokumenty lub informacje należy dołączyć do oferty w przypadku, gdy tylko jeden członek grupy kapitałowej będzie starał się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do Formularza ofertowego usuwając zapis w brzmieniu:
Niniejszym składam dokumenty / informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu:

.....
.....

Pytanie 6.

Czy istnieje możliwość zaoferowania w części I w przetargu na zakup i dostawę tramwajowych akcesoriów torowych w pkt. 1 zamiast szyn 49E1 w odcinkach 30mb - 20szt. szynę S49 wykonaną -zgodnie z AT/07-2012-0147-01

Odpowiedź:

1) Zamawiający modyfikuje treść Rozdział IV SIWZ Tabela I, w brzmieniu:
„Szyna 49E1 w odcinkach 30mb - 20 sztuki, gatunek stali R260 wg obowiązującej normy bez otworowania R. Przyjętym przez Zamawiającego przelicznikiem teoretycznym dla szyn 49E1 jest przelicznik 49,39kg/m”

Nadając mu brzmienie:

„Szyna 49E1 gatunek stali R260 wg obowiązującej normy lub S49 wykonaną -zgodnie z AT/07-2012-0147-01 w odcinkach 30mb - 20 sztuk, bez otworowania R. Przyjętym przez Zamawiającego przelicznikiem teoretycznym dla szyn 49E1 i S49 jest przelicznik 49,39kg/m”

2) Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 4 do Formularza ofertowego CZĘŚĆ I w brzmieniu:
„Szyna 49E1 w odcinkach 30mb - 20 sztuki, gatunek stali R260 wg obowiązującej normy bez otworowania R. Przyjętym przez Zamawiającego przelicznikiem teoretycznym dla szyn 49E1 jest przelicznik 49,39kg/m”

Nadając mu brzmienie:

„(pole do wypełnienia)

.....”

3) Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ (wzór umowy) §4 ust. 1 tabela 1 w brzmieniu:
„Szyna 49E1 w odcinkach 30mb (20 sztuk, przyjęty przelicznik 49,39kg/mb).”

Nadając mu brzmienie:

„szyna.....(komórka zostanie uzupełniona o szynę zaproponowaną przez Wykonawcę w formularzu ofertowym”

Powyższe wyjaśnienie i modyfikacje są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wobec braku zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy PZP, **Zamawiający nie przesuwą wyznaczonego terminu składania ofert.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
Zastępca Prezesa Zarządu
Robert Madej
Zastępca Prezesa Zarządu
Mariusz Marciński